Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 7

KK-Gewehr aufgelegt
Platz Bruderschaft

1 St. Bernhardus Rossenray |

10

11

12

13

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Seb. Gymnich |

Kreuz Hurtgen |

Joh. v. Nepomu Fettehenne I

Seb. Rahms |

Seb. Euskirchen |

Lamb. Tuschenbroich |

Viktor Birten |

Seb. Mayen |

Laur. Westerwiehe |

Irmgardis Esserden |

Ant. St. Hubert. Voesch |

Hub. Fernthal-Siebenmorgen |

Ort: Seb. Gymnich Datum: 30.08.2009

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse

Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
Reintjes, W. 292 R.
Vahnenbruck, K. 291 R.
Koziel, F. 290 R. 2 64 873 R.
Bongard, K. 288 R.
Nothhelfer, P. 287 R.
Axer, H. 287 R. 1 56 862 R.
Hieke, G. 289 R.
Jungherz, K. 289 R.
Klein, R. 283 R. 6 56 861 R.
Potz, T. 291 R.
Grof3, R. 289 R.
Boguslawski, B. 279 R. 12 51 859 R.
Strunk, D. 294 R.
Zimmermann, H. 285 R.
HeReler, J. 280 R. 14 55 859 R.
Werner, H. 288 R.
Renn, W. 285 R.
Woirsch, F. 285 R. 3 55 858 R.
Kohlen, J. 289 R.
Wiedenhoft, W. 285 R.
Genenger, D. 284 R. 5 51 858 R.
Kotzur, C. 290 R.
Wegner, M. 286 R.
Schaffrick, S. 279 R. 11 49 855 R.
Gressler, G. 288 R.
Speicher, J. 283 R.
Daub, H. 278 R. 10 47 849 R.
Schmalhorst, F. 289 R.
Busch, M. 285 R.
Settertobulte, H. 275 R. 14 51 849 R.
Hulkenberg, H. 291 R.
Messing, G. 286 R.
Hunting, L. 272 R. 19 49 849 R.
Pannhausen, G. 294 R.
Schoonhoven, H. 278 R.
Cuylen, F. 273 R. 21 49 845 R.
Knab, R. 285 R.
Luck, W. 280 R.
Mduller, W. 279 R. 6 42 844 R.
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Platz
14

15

16

17

18

19

20

Bruderschaft

St. Georg Dreilandereck |

St. Seb. Pier |

St. Hub. Birken-Honigsessen |

St. Seb. Wittlaer |

St. Seb. Kettig |

St. Hub. Oberdrees |

St. Birgitten Marienbaum |

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Schiitzen

Boller, R.
Koppers, U.
Woste, A.

Hoppener, H.
Zander, C.
Keller, H.

Molzberger, M.

Nassauer, F.
Reuber, B.

Schmidt, H.
Ludke, W.
Baltes, H.

Doll, R.
Freimuth, J.
Zelter, G.

von Goscinski, M.

Schmitz, S.
Heimes, W.

Hemmers, T.
Peeters, E.
Bubner, P.

Einzel

280
279
279

284
282
271

280
278
275

281
275
274

280
276
273

277
275
268

278
277
263

AXD DOD DOD DO D00 DUVD DD

Differenz

13

15

X 10

44

40

36

34

33

33

29

Gesamt

838 R.

837 R.

833 R.

830 R.

829 R.

820 R.

818 R.
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